

ÅRSREDOVISNING

för

Open-S Alliance AB

Org.nr. 559282-0301

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Stefan Stockhaus, Styrelseledamot
2025-06-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Open-S Alliance AB är ett gemensamt initiativ mellan två av branschens teknikledare av automatiska snabbfästessystem - Rototilt Group AB och Steelwrist AB och baseras på den etablerade, symmetriska snabbfästesstandarden för grävmaskiner (S-standard) som är framtagen av Maskinleverantörerna.

Bolaget bedriver en verksamhet som syftar till att etablera en gemensam standard, Open-S, för automatiska snabbfästes system för maskinfästen, tiltrotatorer och redskap till entreprenadmaskiner att fungera oavsett tillverkare. Under året har fler företag i branschen anslutit sig till Open-S.

Företagets säte är i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettomsättningen har under året ökat med 31%. Detta beror, i huvudsak, på att fler företag anslutit sig och bidragit till den ökade omsättningen i bolaget.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2020/2021
Nettomsättning	407 869	310 098	221 247	188 582
Resultat efter finansiella poster	128 252	-79 023	51 193	122 961
Soliditet (%)	86,91	86,59	79,92	84,68
Balansomslutning	318 100	182 776	296 885	232 211

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	137 296	-79 023	158 273
Balanseras i ny räkning		-79 023	79 023	0
Årets resultat			118 198	118 198
Belopp vid årets utgång	100 000	58 273	118 198	276 471

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	58 273
---------------------	--------

Årets resultat	<u>118 198</u>
----------------	----------------

	176 471
--	---------

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>176 471</u>
-------------------------	----------------

	176 471
--	---------

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		407 869	310 098
Övriga rörelseintäkter		<u>52</u>	<u>3 988</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		407 921	314 086
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-277 932	-392 179
Personalkostnader	2	0	0
Övriga rörelsekostnader		<u>-2 204</u>	<u>-875</u>
Summa rörelsekostnader		-280 136	-393 054
Rörelseresultat		127 785	-78 968
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		467	341
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-396</u>
Summa finansiella poster		467	-55
Resultat efter finansiella poster		128 252	-79 023
Resultat före skatt		128 252	-79 023
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 054	0
Årets resultat		<u>118 198</u>	<u>-79 023</u>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	35 202	0
Övriga fordringar	23 554	23 087
Summa kortfristiga fordringar	<u>58 756</u>	<u>23 087</u>
Kassa och bank		
Kassa och bank	259 344	159 689
Summa kassa och bank	<u>259 344</u>	<u>159 689</u>
Summa omsättningstillgångar	318 100	182 776
SUMMA TILLGÅNGAR	318 100	182 776
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	58 273	137 296
Årets resultat	118 198	-79 023
Summa fritt eget kapital	<u>176 471</u>	<u>58 273</u>
Summa eget kapital	276 471	158 273
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	11 575	12 003
Skatteskulder	10 054	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	12 500
Summa kortfristiga skulder	<u>41 629</u>	<u>24 503</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	318 100	182 776

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	0,00	0,00
--------------------------------	------	------

Övriga noter

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har förevarit under tiden mellan bokslutsdagen och årsredovisningens avlämnande.

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Anders Jonsson
Anders Jonsson
Styrelseledamot Ordförande
2025-05-27

Stefan Stockhaus
Stefan Stockhaus
Styrelseledamot
2025-05-28